

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa

Monitor Mitsubishi 42" Slim Bezel Public Display MDT421S

Cena

0,00 zł

Producent

Mitsubishi

OPIS PRODUKTU

Monitor LCD Mitsubishi MDT421S

Monitor LCD MDT421S jest pomyślany z przeznaczeniem do aplikacji publicznych o wysokiej rozdzielczości.

To moniotr o rozdzielczości FULL HD i optymalnych walorach jasności i kontrastu z nowym designem linii produkcyjnej. Elegancka 19,5 mm aluminiowa rama doskonale pasuje do publicznych aplikacji gdzie ważna jest estetyka organizacji systemu. Monitor dostępny jest w wersji pejzażowej i portretowej (pozioma lub pionowa) ale również można je instalować płasko. Model ten generuje bardzo dobrą jakość obrazu jest odporny na uszkodzenia bez względu na środowisko pracy od centrów handlowych przez porty lotnicze, poczekalnie po inne publiczne miejsca. W związku ze zmieniającym się naświetleniem tego rodzaju oszklonych przestrzeni, model ten, potrafi samoczynnie dostosowywać się do regulując swoją jasność w stosunku do otoczenia. Funkcja ta jest kontrolowana przez dwa czujniki światła zewnętrznego umieszczonych na przodzie i z tyłu monitora. Zainstalowany odbiornik CAT5 gwarantuje zminimalizowanie strat przekazu sygnału wideo. Elastyczność zastosowania tego modelu pozwala na podłączenie 5 monitorów przez kabel CAT5. Cały system może składać się maksymalnie z 25 monitorów połączonych w grupy 5x5 tak aby stworzyć ścianę graficzną. Jest to monitor o jasności 700 cd/m, kontraście 2000:1 i czasie reakcji 9 ms. Posiada funkcję PIP oraz wejścia: miniD-sub 9 pin, Video, S-video, BNCx5, zewnętrzne głośnikowe, HDMI, DVi-D, D-sub 15 pin wejście i wyjście oraz seryjne RS-485 oraz miejsce dla opcjonalnego wejścia CAT5.

Mitsubishi MDT421S - Główne zalety

Rozdzielczość Full HD 1920X1080

Kontrast 1100:1

Duży kąt widzenia obrazu poziomo/pionowy 176%

Możliwość spięcia 25 monitorów szeregowo lub razem do rozmiarów 5X5 i możliwość jednoczesnej

korekty obrazu wszystkich

Wielość wejść: 1x DVI-D , HDMI , 2xMini D-Sub 15 pin, 5BNC, RGB 6IN, RS 232C

Możliwość dowolnego montażu w pionie i poziomie systemowo do 25 monitorów razem

Możliwość podłączenia głośników, opcjonalne głośniki stereo SP-521S oraz standy ST-521S

Funkcja PIP (Picture-in-Picture), POP (Picture-out-of-Picture) i Side-by-Side

Funkcja Power-on Delay pozwala spiętym monitorom wystartować z opóźnieniem do 50s sekwencyjnie unikając problemów związanych z nadmiernym poborem mocy przy włączaniu systemu

Duża łatwość montażu - firmowe otwory